
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За приемане на решение за промяна броя на потребителите от 30 на 50 

на социалната услуга „Център за социална рехабилитация и интеграция“ с 

адрес: гр.София, кв.„Лозенец“, ул. „Д.Хаджикоцев“ № 20, считано от 

01.10.2022 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.87, ал.1 от 

Правилника за прилагане на закона за социалните услуги и нарастването 

на броя на потребителите, нуждаещи се от услуги  за лица с психични 

разстройства 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде променен броят на потребителите от 30 на 

50 на разкритата с Решение № 690 от 26.10.2017 г. на Столичния общински 

съвет и Заповед № РД01-0362/09.03.2018 г. на изпълнителния директор на 

Агенцията за социално подпомагане, в съответствие със Заповед № РД01-

1674/01.09.2022 г. за предварително одобрение на изпълнителния директор 

на Агенцията за социално подпомагане, социална услуга „Център за 

социална рехабилитация и интеграция“ с адрес: гр.София, кв.„Лозенец“, 

ул. „Д.Хаджикоцев“ № 20, считано от 01.10.2022 година.   

2. Финансирането на социалната услуга „Център за социална 

рехабилитация и интеграция“ с адрес: гр.София, кв.„Лозенец“, ул. 

„Д.Хаджикоцев“ № 20, с капацитет 50 места, считано от 01.10.2022 г. да се 

осъществява по единни стандарти и критерии за издръжка на социалната 

услуга от държавния бюджет чрез общинския бюджет, определяни 

ежегодно с Решение на Министерски съвет.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на кмета на Столична община след влизане в сила да 

изпрати настоящото решение на Агенцията за социално подпомагане и на 

Агенцията за качеството на социалните услуги. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 53 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ДИ05-2917/1/30.09.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


